वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में उपबंध के अंतर्गत आवंटित राशि से कुल रू0 

773.423 लाख (सात करोड़ तिहत्तर लाख बयालीस हजार तीन सौ रूपये) मात्र का 

उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
]982406078958003 70.320 

पर्ति एवं सामग्री 9524060789580323 72.03 
कल :- 773.423     

हि 

तक 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डा 5ल्ाशा6 : 

एशाशियां 5$जाशा86 : 

॥00|0।07२0| 453,500.00 

रुपये चार लाख तीरपन हजार पॉच 

॥॥॥॥॥ 
ात।।॥॥ ६&5# ।(७॥५४२ 

8॥५७6।4 
0.76.0.॥0008२५/6& 

+238790/7009 822,900.00      

रुपये आठ लाख बाइस हजार नौ सौ 

॥॥|॥॥॥|॥॥| 
७8॥॥ 50रछ५ 

0२६5 0ल्‍066 ! 

+4287५॥.005 687,800.00 

रुपये छः लाख सित्यासी हजार आठ 

॥॥॥॥॥ 
२/७॥४ २७५७० 

0.7.0., +402/0२॥8,6 

४४६छा 0/५,+28 

योग: 

क्रमिक योग: 
रुपये सात करोड बासठ लाख के औकक- हजार